
SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE 2015

(PESOS)

Moneda Nacional

Moneda Nacional

DEUDA PÚBLICA

          Corto Plazo

     Deuda Interna

          Instituciones de Crédito

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Deuda Externa

          Organismos Financieros Internacionales

          Deuda Bilateral

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

          Subtotal Corto Plazo

          Largo Plazo

     Deuda Interna

          Instituciones de Crédito

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Deuda Externa

          Organismos Financieros Internacionales

          Deuda Bilateral

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Subtotal Lago Plazo

     Otros Pasivos

          Total Deuda y Otros Pasivos

11,055,555.54

11,055,555.54

162,148,148.82

162,148,148.82

145,772,262.34

318,975,966.70

7,370,370.36

7,370,370.36

162,148,148.82

162,148,148.82

84,962,919.56

254,481,438.74

Aguilar Vega Marcos Alvarez Lacuma Ruben Gerardo Rojas Loreto Sonia

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS MONEDA DE
CONTRATACIÓN

INSTITUCIÓN O PAÍS 
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

BBVA Bancomer, S.A

BBVA Bancomer, S.A

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANZAS SINDICO


